Протокол № 82
заседания Правления

НП "БайкалРегионПроект"
г. Иркутск                                                         "11" октября  2012 г.
Присутствовали:
Технический директор СРО НП «БайкалРегионПроект» – Кульков Виктор Николаевич
Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	ОАО «Иркутскгипродорнии»
	Генеральный директор Косяков Анатолий Яковлевич

	2.
	ОАО «ИПСП»
	Генеральный директор Заиграев Анатолий Самуилович

	3.
	ООО «Успех-Вент»
	Генеральный директор Горбовской Сергей Евгеньевич

	  4.
ООО Архитектурное бюро "АРТ-Консалт"
Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович
ООО Архитектурное бюро "АРТ-Консалт"
Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович
	ООО Архитектурное бюро «АРТ-Консалт»
	Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович

	5.
	[image: image1.png]CAMOPETYNNUPYEMASA
OPTAHU3ALUNA

BAVIKAN

PEIIOH
MPOEKT

ОАО «Бурятгражданпроект»
	Генеральный директор Грязнова Наталья Ивановна

	6.
	ОАО «Бурятпромстройпроект»
	Заместитель генерального  директора по развитию производства  Гершман Олег Павлович

	7.
	ЗАОр «НП Читагражданпроект»
	Генеральный директор Викулов Юрий Ефимович

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 7 из 8 членов Правления – 88%.
Голосование ОАО «Бурятпромстройпроект»,ЗАОр «НП Читагражданпроект»  – заочное.
Председателем заседания единогласно избрали: Заиграева Анатолия Самуиловича
Секретарем заседания единогласно избрали Кулькова Виктора Николаевича
             СЛУШАЛИ: Генерального директора об отсутствии Председателя Правления СРО НП «БайкалРегионПроект» Кузакова Н.А., в связи с ежегодным отпуском.
             РЕШИЛИ: На время отпуска Председателя Правления СРО НП «БайкалРегионПроект» Кузакова Н.А., избрать Председателем заседания Правления, генерального директора ОАО «ИПСП» Заиграева Анатолия Самуиловича
             ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" единогласно
Повестка дня:
         1. Выдача допусков (на основании новой формы заявления, в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009 г.)
             СЛУШАЛИ: Генерального директора о результатах проверки компании ООО «ИркутскСетьсервис», для получения допусков, (на основании новой формы заявления, в соответствии с приказом  Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009г.)

            РЕШИЛИ:
1) Компании ООО «ИркутскСетьсервис», выдать  допуски на следующие виды  работ:
4.5. Работы по подготовке проектов внутренних диспетчеризации, автоматизации и управления инженерными системами
5.3. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения до 35 кВ включительно и их сооружений

5.4. Работы по подготовке проектов наружных сетей электроснабжения не более 110 кВ включительно и их сооружений
5.5. Работы по подготовке проектов наружных сетей Электроснабжение 110 кВ и более и их сооружений
5.6. Работы по подготовке проектов наружных сетей слаботочных систем
            ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" единогласно
Председатель заседания  ________________  Заиграев А.С.
Секретарь заседания ___________________ Кульков В.Н.
PAGE
1